POWIAT BRZESKI
4l. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg
wel. (077) 444 79 00, fax. (077) 444 79 03 Brzeg, dn. 17.09.2012 r.

OR.272.1.17.2012

Wyjas$nienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego na zadanie pn.
,, Termomodernizacja obiektu Zespotu Szkét Zawodowych nr 1 w Brzegu”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113,
poz. 759 z p6zn. zm.) wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie nr 1:

Tynk mineralny na dociepleniu — jaka grubos¢,

Jaka faktura: baranek czy konik,

Czy tynk ma by¢ barwiony w masie czy tez ma by¢ malowany farbg — emulsyjna czy inng?
Odpowiedz nr 1:

Nalezy wykona¢ wyprawe elewacyjng z tynku cienkowarstwowego mineralnego o gramaturze
do 2 mm i fakturze typu kaszka a nastgpnie wykonanie dwukrotnego malowania.

Pytanie nr 2:

Czy rynny 1 rury spustowe majg by¢ z blachy tytanowo-cynkowej czy z PCV?
Odpowiedz nr 2:

Rynny i rury spustowe nalezy wykona¢ z blachy tytanowo-cynkowej.

Pytanie nr 3:

Czy zegar ma by¢ naprawiany i konserwowany czy tylko nalezy dostosowaé¢ mocowanie
konstrukcji zegara na wiezy do grubosci i styropianu po dociepleniu

Odpowiedz nr 3:

Naprawa zegara nie wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie nr 4:

Czy sa jakie$ szczegdlne wymagania do dachéwki karpidwki, ktéra ma by¢ pokryty dach?
Odpowiedz nr 4:

Dachowka ceramiczna karpiéwka uktadana podwojnie w koronke (SAKRAL, gr 18 mm,
chropowata, w kolorze naturalnej czerwieni).

Pytanie nr 5:

Czy w stanie obecnym piaskowiec nadaje si¢ do wyczyszczenia? Jesli nie, to co w tym
momencie przewiduje Zamawiajacy:

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy przewiduje oczyszczenie cokotu $ciernie lub chemicznie — patrz poz. 8
przedmiaru

Pytanie nr 6:

Czy sprawdzenie bylo zasolenie i zawilgocenie $cian zewngtrznych? Jesli tak, prosimy
o podanie parametrow.

Odpowiedz nr 6:

Instrukcja bezpospoinowego docieplenia $cian nie przewiduje badania zasolenia $cian

1 zawilgocenia



Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie iniekcji Scian?
Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie przewiduje iniekcji $cian.

Pytanie nr 8:

Czy wymagana jest renowacja elementow stalowych zabytkowych?

Odpowiedz nr 8:

Jest wymagana renowacja elementow stalowych zabytkowych i nie tylko (poz. przedmiaru

25,35,92)

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skiadania ofert, tj. do dnia
24.09.2012r. do godz. 09:00 nie ulega zmianie

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113,
poz. 759 z p6zn. zm.) tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrédfa zapytania, dnia 17.09.2012 r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/ zakladka/ Zaméwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/

- przekazano faksem, a nastepnie poczta (listem zwyktym)wykonawcy, ktéry zadal zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych, wzywa do
niezwlocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na zalaczonym druku.(dot. wykonawcdéw, ktorzy otrzymali
wyjasnienie siwz faksem)




